
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΣΥΖΗΤΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗN ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  
27/04-11-2016 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Δ.  ΔΡΑΜΑΣ 

 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ 

1 233. 1ο Εκτακτο 
Κατακύρωση  των πρακτικών του ηλε-
κτρονικού δημόσιου ανοικτού διεθνούς 
μειοδοτικού διαγωνισμού για την 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΛΟΙ-
ΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟ-
ΠΩΛΕΙΟΥ» για τις ανάγκες του Δήμου 
Δράμας, των Νομικών του Προσώπων 
και επιχειρήσεων.» 

Ομόφωνα 

2 234. Έγκριση ασκήσεως αναίρεσης κατά των 
(1) Κωνσταντίνου Μήτρου του Βασιλεί-
ου και της Ελένης, κατοίκου Ξηροποτά-
μου Δράμας, (2) Αγγελικής χήρας Δημη-
τρίου Μήτρου, το γένος Αγγέλου και 
Κυριακής Βούλτσου, κατοίκου Ξηροπο-
τάμου Δράμας,(3) Αγγέλου Μήτρου του 
Δημητρίου και της Αγγελικής, κατοίκου 
Ξηροποτάμου Δράμας και (4) Γεωργίου 
Μήτρου του Δημητρίου και της  Αγγελι-
κής, κατοίκου Ξηροποτάμου Δράμας -
και- κατά της υπ' αριθ. 45/22-06-2016 ο-
ριστικής απόφασης του Τριμελούς Εφε-
τείου Θράκης, ενώπιον του Αρείου Πά-
γου» 

Ομόφωνα 

3 235. Έγκριση ασκήσεως έφεσης κατά της 
υπ΄αριθ. 106/2015 οριστικής απόφασης 
του Ειρηνοδικείου Δράμας (Τακτική 
Διαδικασία) -και- κατά της ανώνυμης 
ξενοδοχειακής εταιρίας με την επωνυμία 
«HOTEL MARIANNA ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ-
ΔΗΣ Α.Ε.», η οποία εδρεύει στη Δράμα 
και εκπροσωπείται νόμιμα, ενώπιον του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου Δράμας 

Ομόφωνα 

4 236. Έγκριση των πρακτικών Νο 1, 2 και 3 

της επιτροπής διεξαγωγής και αξιολό-

γησης των προσφορών του διαγωνισμού 

ανάθεσης της εργασίας  «Εκχιονισμός – 

αποπαγοποίηση περιοχής Δήμου Δρά-

μας για την χειμερινή περίοδο Νοέμ-

βριος 2016 – Απρίλιος 2017» και ανάδει-

ξη προσωρινού αναδόχου.  

Ομόφωνα 

5 237. Κατακύρωση πρακτικού δημοπρασίας 
εκμίσθωσης του αγροτεμαχίου με αριθμό 
69  σχολικού κλήρου Νέας Αμισού . 

Ομόφωνα 

6 238. Κατακύρωση των πρακτικών του ηλε-
κτρονικού δημόσιου  ανοικτού διεθνούς 
μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανά-
δειξη προμηθευτών – χορηγητών για τη 
«Προμήθεια Υγρών Καυσίμων & Ελαιο-
λιπαντικών» για τις ανάγκες του Δήμου 
Δράμας, των νομικών του προσώπων 
και επιχειρήσεων για το έτος 2017». 

Ομόφωνα 

7 239. Ψήφιση πιστώσεων  Ομόφωνα 

Δράμα 04-11-2016 
Ο  γραμματέας   
Κωνσταντινίδης Λάζαρος          


